[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ХУШУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.05.2018 №  186-р

Об утверждении состава Молодежного правительства города Чебоксары

В соответствии с Положением о Молодежном правительстве города Чебоксары, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 10.02.2016 № 304, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по формированию Молодежного правительства города Чебоксары от 11.04.2018 № 1:
1. Утвердить состав Молодёжного правительства города Чебоксары согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам А.Л. Салаеву.

Глава администрации города Чебоксары				        А.О. Ладыков
040-5
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
города Чебоксары
от 23.05.2018 № 186-р

Состав Молодёжного правительства города Чебоксары
	Алексеев
Дионисий Витальевич
	-
	студент Чебоксарского кооперативного института (филиала) автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования Центросоюза Российской Федерации «Российский университет кооперации»;

	Алексеева
Дарья Алексеевна
	-
	студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный педагогический университет                        им. И.Я. Яковлева»;

	Аппакова
Анастасия Александровна
	-
	студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный педагогический университет                       им. И.Я. Яковлева»;

	Боброва
Екатерина Ивановна
	-
	студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный педагогический университет                        им. И.Я. Яковлева»;

	Бходжани
Руслан Салахуддинович
	-
	студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова»;

	Вахитова
Диляра Фердинамовна
	-
	студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный педагогический университет                       им. И.Я. Яковлева»;

	Вишневский
Виктор Иванович
	-
	студент Чебоксарского института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский политехнический университет»;

	Данилов
Кирилл Александрович
	-
	студент Волжского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский автомобильно-дорожный государственный технический университет (МАДИ)»;

	Митрофанов
Олег Николаевич
	-
	заведующий лабораторией ОАО «ВНИИР- Прогресс»;

	Оськина
Наталья Александровна
	-
	студент бюджетного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чувашское республиканское училище культуры (техникум)» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики;

	Павлова
Юлия Мирославовна
	-
	студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашская государственная сельскохозяйственная академия»;

	Пахалов
Азат Киамович
	-
	студент Чебоксарского института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский политехнический университет»;

	Петров
Василий Владимирович
	-
	ведущий специалист отдела сервисной поддержки Центра комплексной поддержки РСЦ Чувашского отделения   № 8613 Волго - Вятского банка ПАО Сбербанк;

	Петров
Геннадий Вениаминович
	-
	студент Чебоксарского института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский политехнический университет»;

	Соколова
Татьяна Александровна
	-
	студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова»;

	Сорокина
Марина Рудиславовна
	-
	студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова»;

	Тимофеева
Ирина Геннадьевна
	-
	студент Чебоксарского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;

	Фардзинова
Светлана Петровна
	-
	воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 78 «Колосок» города Чебоксары Чувашской Республики;

	Хабурова
Екатерина Ильдаровна
	-
	студент Чебоксарского кооперативного института (филиала) автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования Центросоюза Российской Федерации «Российский университет кооперации»;

	Шарнина
Наталия Николаевна
	-
	студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный педагогический университет                        им. И.Я. Яковлева»;

	Яковлева
Лилия Титовна

	-
	педагог дополнительного образования, тренер-преподаватель муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов» муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики.

___________________________________
image1.png
228

& =7